
Ostbayern 2016/17

Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel West HR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

22.01.2017 
 
 
 
 

10:00  240148
10:45  240148
11:30  240148
12:15  240148
13:00  240148

24059101
24059102
24059103
24059104
24059105

HSG Erlangen/Niederlindach
HC Forchheim
TS Herzogenaurach
HC Erlangen II
SG Auerbach/Pegnitz

TS Herzogenaurach
HC Erlangen II
SG Auerbach/Pegnitz
HSG Erlangen/Niederlindach
HC Forchheim

17:18
12:14
WG

18:11
WH

So. 
 
 
 
 

29.01.2017 
 
 
 
 

10:00  240104
10:45  240104
11:30  240104
12:15  240104
13:00  240104

24059106
24059107
24059108
24059109
24059110

HC Forchheim
SG Auerbach/Pegnitz
SV Buckenhofen
HSG Erlangen/Niederlindach
HC Erlangen II

SV Buckenhofen
HSG Erlangen/Niederlindach
HC Erlangen II
HC Forchheim
SG Auerbach/Pegnitz

19:26
17:7
26:10
21:27
13:17

So. 
 
 
 
 

05.02.2017 
 
 
 
 

10:00  240005
10:45  240005
11:30  240005
12:15  240005
13:00  240005

24059111
24059112
24059113
24059114
24059115

SG Auerbach/Pegnitz
HSG Erlangen/Niederlindach
TS Herzogenaurach
SV Buckenhofen
HC Forchheim

TS Herzogenaurach
SV Buckenhofen
HC Forchheim
SG Auerbach/Pegnitz
HSG Erlangen/Niederlindach

16:13
13:23
26:17
14:13
21:25

So. 
 
 
 
 

12.02.2017 
 
 
 
 

10:00  240145
10:45  240145
11:30  240145
12:15  240145
13:00  240145

24059116
24059117
24059118
24059119
24059120

TS Herzogenaurach
SG Auerbach/Pegnitz
SV Buckenhofen
HC Erlangen II
HSG Erlangen/Niederlindach

SV Buckenhofen
HC Erlangen II
HSG Erlangen/Niederlindach
TS Herzogenaurach
SG Auerbach/Pegnitz

16:26
5:15
31:13
14:14
17:13

Sa. 
 
 
 
 

18.02.2017 
 
 
 
 

10:00  240083
10:45  240083
11:30  240083
12:15  240083
13:00  240083

24059121
24059122
24059123
24059124
24059125

HC Erlangen II
TS Herzogenaurach
SV Buckenhofen
HSG Erlangen/Niederlindach
HC Forchheim

SV Buckenhofen
HSG Erlangen/Niederlindach
HC Forchheim
HC Erlangen II
TS Herzogenaurach

21:22
15:24
31:16
18:27
28:19

So. 
 
 
 
 

12.03.2017 
 
 
 
 

10:00  240103
10:45  240103
11:30  240103
12:15  240103
13:00  240103

24059126
24059127
24059128
24059129
24059130

SV Buckenhofen
HC Forchheim
TS Herzogenaurach
SG Auerbach/Pegnitz
HC Erlangen II

TS Herzogenaurach
SG Auerbach/Pegnitz
HC Erlangen II
SV Buckenhofen
HC Forchheim

18:15
10:20
18:22
11:26
40:14

Hallenverzeichnis

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240103 Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium
Ruhalmstraße 10, 91301 Forchheim

240104 Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg
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Ostbayern 2016/17

Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel West HR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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